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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111705 Fecha: 09/12/2021
Asiento N° 5278 Compromiso N° 1239

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 09 de Diciembre del 2021

/

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN.- Pago por la liquida. del Anforme de la solicitud
de autorizacidén para cumpl. de serv. Insti. No.410-DOP del 04-11-2021, por
trasladarse al cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mant.
vial en los sectores de Las Caucheras Logma Playa y Bermejo, en calidad de
chofer de vehiculo pesado, a partir del 13-10-2021 se cancela de 21 dias
continuos, de acuerde al memorando No.l100-DOP del 11-10-2021, Se descuenta
anticipo entregado con CP. N. 111278.

CANCEL ADO 1 5 DIC 200 Usuario: CGARCIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 401070004970 CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50
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SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Auténomo Descentralizado
ﬁ?\gg Provincial de Napo

#

ORDEN DE PAGO N° 111705

K 9 de diciembre de 2021
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

$237.50

CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN

Pago por la liquida. del informe de la solicitud de autorizacién para cumpl. de
serv. Insti. No.410-DOP del 04-11-2021, por frasladarse al cantdn Quijos,
Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mant. vial en los sectores de Las
Caucheras Logma Playa y Bermejo, en calidad de chofer de vehiculo pesado,
a partir del 13-10-2021 se cancela de 21 dias continuos, de acuerdo al
memorando No.100-DOP del 11-10-2021, Se descuenta anticipo entregado con
CP.N. 111278.

CANCELADO 1 5 DIC 2021

DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD -

el DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO N°: 1235 CODIGO No: GM-022
FECHA: 09/12/2021
BENEFICIARIO: CERDA GREFA LUIS MIGUEL

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N° 404-DOP DEL 11/10/2021, PARA TASLADARSE AL CANTON CHACO, A RELIZAR

CONCEPTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LAS VIAS, SECTOR RIO NEGRO, MORADILLAS, NUEVA ESPERANZA
ALTO, RIO BLANCO Y CAPTACION EL SALADO DE DESDE EL 13/10/2021 POR 22 DIAS DE JORNADA.
LUGAR: CANTON CHACO, PARROQUIA GONZALQO DIAZ DE PINEDA
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SI CUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA

Memorando N° 099-DOP del 11/10/2021 Suscrito por

1 [Memoranda: Soltando: Autoriz g M.S.c.José Zambrano Vacacela DIRECTOR DE OO.PP

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
2 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 404-DOP -11/10/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios ‘ g |
Institucionales firmadas por: e fuflcIREo Informe legalizado N° 404-DOP - 04/11/2021, suscriben

3 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¥ Sr. Julio Bustos - JEFE DE GRUPOQ y Sr. Luis Miguel
Cerda - CHOFER VEHICULO LIVIANO

la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

4 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, y Factura N° 001-001-000000972 - 04/11/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) Nota de Venta N° 001-001-000001916-04/11/2021
5 |Registro de Asistencia v Reporte de timbres diarios del 13/10/2021 al 03/11/2021
. Memorando N° 0054-2021-UID del 08/11/2021, suscrito

6 |Memorando informando v )
por Sr. Julio Bustos SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
Control d ivi li i

7 | Control de actividades realizadas . ntrol de actividades realizadas, suscrito por el Chofer y
Jefe de grupo.
Informe Técnico Rastreo Satelital VOLQUETA NEA -1111,

8 [informe Técnico Rastreo Satelital v del 13/10/2021 al 03/11/2021, suscribe Ing. Andrés
Cabrera ANALISTA 3-MANT VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO
Certificacion S/N de fecha 09/11/2021, Suscrita por el Dr.

9 |Certificacién de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Verdnica
Herrera SubDir. TT.HH GADPN

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisién . Certificacion del Supervisor del 05/11/2021

del Supervisor o Jefe Inmediato Sr. Julio Bustos - JEFE DE TRABAJOS
v ™ . :
11 |Certificacion de cumplimiento G Certificacion de fecha 06/11/2021 suscrita por la Ing. Irene

Paguay Analista 3 de Infraestructura.

Certificacié fi /1 i
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision & s Sacion 04 fectie D6 1102 stacien, por el
12 v Presidente de la Junta Parroquial de Gonzalo Diaz de

del lugar al cual asistieron ) )
Pineda Sr. Luis Salazar Mora.

edentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art.
ral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de
de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

Toda la documentacién adjunta al proce
Resolucién Administrativa 090 del 01 de
44 de la Constitucién de la Repiblica, y
confrol previo misma que resume la ac

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21

VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50 R A i L e =
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50 VANVELADUU | J UIL 2"2'
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) _4$568.19
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) / $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje,pasajes) f
SUMA TOTAL DE VIATICOS $ 787.
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (CP #111265) $550.00{
VALOR A PAGAR e | $237.50
R i

i)

GlAdis Mabache'N.

ASISTENTE DE/APOYO ADM 3




NAPO

Teflendo Dcnmo'!o

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1235

Certificacién No: 1069
Transaccién No: 12175
Fecha: 07/12/2021
Proveedor: CERDA GREFA LUIS MIGUEL
Identificacién: Cédula 1500208713
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autor.para cumpl. de servicios
institui.No.404-DOP del 04-11-2021, por trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias
(nejoras de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas,
Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién E1 Salado, a partir del 13-10-2021 por 22 dias
continuas de jornada, segun memprando No.099-DCP del 11-10-2021 del sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL
en calidad de chofer de vehiculo pesado

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 153,244.47
Total => 787.50 153,244.47
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Firmado electrénicasante por

§i IRENE MATILDE
jk LEDESMA LLANDA
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Prefectura
N'\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 100- DOP

PARA :DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 11 de octubre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
MOTONIVELADORA
1 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR CASE No. 10

AYUDANTE DE EQUIPO Y/0

2 | CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO MAQUINARIA PESADA

CIFUENTES MARTINEZ WILSON EXCAVADORA CAT. No.
3 ALFONSO OPERADOR 13

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR
4 ANIBAL CRERAROR RODILLO CAT. No. 04

5 CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA CHEVROLET

5 | CANGA QUINONES EUGENIO EFREN PESADO NEI-1039 No. 40
6 ALMEIDA CISNEROS ALEXIS CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3

FERNANDO PESADO NEI-1204 No. 52

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar
mantenimiento de las vias en los sectores: Las Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Trabajos que serdn supervisados por el sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Civiles. (Memorando No. 101-DOP) . GANCELADO 1 5 DIC 20

Inicio de trabajos: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

M.S§. JoseWel Zam acacela
Director de Obras Publicas

Ing. Irene Pa
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5““\"0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

___ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CANGA QUINONES EUGENIO EFREN - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 No. 40
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12 M3 NEI-1204 No. 52

P INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°410-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CANGA QUINONES EUGENIO EFREN CHOFER DE VEHICULO PESADO
8 | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL s%gg%mo INSTITUFIONAL SERVIBOR
| QUIJOS - PARROQUIA COSANGA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
| FECHA SALIDA ~ HORA s;fuLlDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) Pl (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a transportar material pétreo para trabajos de
mantenimiento vial en los sectores: Las Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

T ' SALIDA LLEGADA
OG-  RuTA FECHA | HORA FECHA HORA
] i dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE ) COSANGA - CANTON
QUIJOS
e | DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
) ) SOLICITANTE

5 DIC 20 [

/
Pl b cwo

.Sc.. José G\abri'EfZambrano Vacaceta

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
: horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales: salvo el caso
__| de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
/ * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 °
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Ing. Josué Borja Alvarez justificados por lla Méxima Autoridad o su Delegada.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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furdo 0

TENA - N&-

MEMORANDO 099-D(

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién., -

Tena, 11 de octubre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, par: S¢
Administrativa 103-2021-GADPN. se procedio a evaluar

DIRECCION DE ot

GOBIERNO PROVIMNCIA

AS F‘U! LIC,
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la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradccoré se

Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del ser

W

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO I
= - !
OPERADOR (. .
[ |CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE | MAQUINARIO G iu1p0 |
. —)—" v— ' S
. I AYUDANTE DE EQUIPO ¥/0
D } ! .
2 | ANDY TAPUY RICARDO JORGE MAQUINARIA SESADIA
. |PIZANDO SALAZAR OCTAVID =
-: PATRICIO o Of El\.*\Dlrn-.“ -
, | GREFA RIVADENEYRA CARLOS 5
| NIcoLas ! OPERAD ;
CONSTANTE MACIAS DENNY i !
5 | SRAbt OPERAD(; i
: N . CHOFERDE VE! 101 |
6 | CERDA GREFA LUIS MIGUEL PES DG |
. e 1 : ~ CHOFER VEHL 1.0
7 | OJEDA GUAMAN RONALD ALFREDO PESADO |
Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parru: iin Gon

realizar el mantenimiento de las vias (Mejoramiento (!

M subr.
encausamiento de cunetas), sector: Rio Negro, Moradillas, Mu 2 Fsper..
Captacion El Salado.

Trabajos que seradn supervisados por e! sefior Julio Bustos, Su: ~iuar de
(Memorando No. 101-DOP)
Inicio_de_trabajos: 13 de octubre del 2021, por una jorroin de
conformidad al articulo § del Reglamento Interno que Reguls: o de
Resolucién Adm]rustmtlvw)—&(lu)OADPl\.
#}&ja—d o' A b'?ﬂ‘l -~
. 1556 Q,\bneEZambra[!\QVﬁacela
Director de Obras Piblicas
e lrane

N/ O

de &
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MAINARIA O
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(OTONIVELADORA
AT, No. 07
IDIL! ¢+ CAT. No. 06
EX: ORA
HYU: 3! Ne, 18
ACT: 41 Mo 13
JQUI L INO 12 M3
NEA- 11 No, 53
ILQt LINUIAN 8
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) Di 2 Mineda, a
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Cert. 0B

Fﬂ'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
W— INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 410-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CANGA QUINONES EUGENIO EFREN

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL %ICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA COSANGA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA |  HORASALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) ﬂ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\ - \O-20724 Hou 03 -\\ ~ 202 \ZH \'8
i AT ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSERS by . % s

CANGA QUINONES EUGENIO EFREN —~ CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 No. 40
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12 M3 NEI-1204 No. 52

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a transportar material pétreo para trabajos de
mantenimiento vial en los sectores: Las Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

T SALIDA LLEGADA
Lyl RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
L dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE FIOSANGA - GANTON , A0 u‘[an 2404 | 93 ~\ -0 }2H 13
' DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

(
Q‘D_Ek; b?c«u..'*

\Sc. José G;m'e‘rfambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso
| de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
0 \E! informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
de cumplido el servicio institucional

Esta Ibl o conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

“T1~ GAD PROVINCIAL DE NAPG'

‘.,cir” DIRECCION ADMINISTRATIVA

2 <10
FECHA vt ST T

l\sECRETARIa

Daway




Praflactura

NAPO

1082 . GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

. INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 04/11/2021

410
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CANGA QUINONES EUGENIO EFREN CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
QUUOS - PARROQUIA — COSANGA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL CANGA QUINONES EUGENIO EFREN - CANGA QUINONES
EUGENIO EFREN

IQORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 410, me trasladé en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO

al Canton Quijos, parroquia Cosanga a realizar trabajos de transportar de material pétreo para el mantenimiento vial en los
sectores, Las Caucheras, Logma Playa, y bermejo por una jornada de 22 dias.

MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021 .~

(" » Salimos de los talleres del GADPNAPO con la maquinaria hasta Baeza
JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021
@ Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 5 Viajes en el sector; Las Cauheras
VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021 ~ 0/
(2)» Se realizo trasporte de material pétr’e/o para el relastrado de la via, realice 10/viajes en el sector;Las Cauheras
SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021

(> Se realizé trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice Gz(ia'es en el sector;Las Cauheras
DOMINGO 17 DE OCTUBRE DEL 2021 /
(£) » Se realizo trasporte de material ;?treo para el relastrado de la via, realice 8 viajes en el sector;Las Cauheras
LUNES 18 DE OCTUBRE DEL 2021 4

(€)» Se realizo trasporte de material pétr/eo para el relastrado de la via, realice b/viajes en el sector;Las Cauheras
MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021 '
(3) » Se realizo trasporte de material pétreo para-el relastrado de la via, realice 74ajes en el sector;Las Cauheras
MIERCOLES 20 DE OCTUBRE DEL 2021

(2) » Se realizo trasporte de material pgueo para el relastrado de la via, realice 94aj/es en el sector;Las Cauheras
JUEVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021 i
(9) » Se realizo trasporte de material pé}edpara el relastrado de la via, realice 6 fiajes en el sector;Las Cauheras
VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 2021 /
© » Se realiz6 trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 9 viajes en el sector;Las Cauheras

Zl .\(.‘F/],‘:,-'\n\ - k150

=
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SABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021. 8/

A4)%»  Se realizé trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 8/viajes en el sector;Las Caucheras
DOMINGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021 /

@)> Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 8 viajes en el sector;Las Caucheras
LUNE 25 DE OCTUBRE DEL 2021/ :

1% )»  Se realiz6 trasporte de material pét/eo para el relastrado de la via, realice 5v/iajes en el sector;Las Caucheras
ARTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021
Ju)%» Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 9'viajes en el sector;Las Caucheras

MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021 / /

(19 » Se realizé trasporte de material pé/two para el relastrado de la via, realice 7 viajes en el sector;Las Caucheras
JUEVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021 /

16 )% Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 7 viajes en el sector;Las Caucheras
VIERNES 29 DE OCTUBRE DEL 2021/3 /
(g}) » Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 8 Viajes en el sector;Las Caucheras
ABADO 30 DE OCTUBRE DEL 202 9/
o> Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 9'viajes en el sector;Las Caucheras
INGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021 ;e

» Se realizd trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 6 vigjes en el sector;Las Caucheras
LUNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 202 /e

@ » Se realizo trasporte de material pétreg-para el relastrado de la via, realice 9 viajes en el sector;Las Caucheras
RTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021 5/19

1) » Se realizo trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 5 viajes en el sector;Las Caucheras

MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021/@ /

» Se realizd trasporte de material pétreo para el relastrado de la via, realice 4 viajes en el sector;Las Caucheras
y luego nos retornamos a los talleres.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

| CANCELADO 1 5 DIC 20yt




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 13-10-2021 03-11-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 12:04 12:18 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA . | Boma | RSN | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 53
ofros) aaaa aaaa m
QUIJOS-
PARROQUIA ' )
TERRESTRE INSTITUCIONAL COSANGA — 13-10-2021 12:04 03-11-2021 12:18
PROV. NAPO

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONA|

NOMBRE:

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMA DE LA AUTORIDA

\

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing:(J,C)éUE Bdl{ﬁ\ AL

VAREZ

W g"}
\: IR i
| DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE =~ s

| LA SENORITA PREFECTA

.,

TV ADMINYS ]

e | . \
O/ Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO. |
f
)

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Chuquimarca Vinueza Blanca Consuel
-RUC: 1500243090001

FACTURA

SERIE: 001 -

" rocoDo or 11 y1os Pioneos 000004287

Cel.: 0998 197 417 (QuOs- NAPO - ECUADOR ( AUT. SRI. 1128184468 )

st ZEREN _CAYED.

Direccidn:-.z:?_ﬁ’A

RU.C.,ASID.QZ.@.!QE.‘L--I?ECHA; = | /) |202

DIA MES Al

Guia de Remision ——————————__|

Contribuyente Régimen Microempresas

Impresol2 / MAYO / 2021 CADUCA 12 / MAYO /2022

CANT. DESCRIPCION _|V.UNIT.]V. TOTAL
R} | pospOAT=S J3.39| 28/ 79
- T— =1 1.

| Vi /

/ 4 /

/
/

/ A /

/

/

CANCET_A_DO ;

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

) [(_FormADE PAGO /] fa,
e

(eFecivo

TARJETA DE

OTROS

&
VELIZ MACIAS CARMEN
AUT.- 9456 1 Block 50

28/ 19

2 &/, 19
73, Y

al: Adquirente *Copia Emisor

714,97

ez" RUC.091525121 1
N° del 000001251 al 000001300 |




7 :
COMSDOR “PATTY"]' NOTA DE VENTA\
Amaguaya Sonia Patricia SIMPLIFICADA

DESAYUNOS, ALMUERZOS
PLATOS A LA CARTA, JUGOS Y BATIDOS

. & . RUC:1800836675001 AUT. SRI. 1129046951
Lr‘, =~ Direc. Matriz y Estab.: Sumaco Ris.e"

Trece De Abril s/ny Catorce de Mayo SERIE: 001 - 001
Cel.: 0997 074 074

A s 000004957

r

Direccion: 'Tfépq o1 {Mes | ARO ]

................................................... FECHA
RUC-----'[-SF--C-’-g’;-,‘ZZX-%5"--‘-_-1»-----.-~:- O AR, T

IMPRESO 15 / NOVIEMBRE / 2021 *canu'cn 15 / NOVIEMBRE / 2022
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL 4
b, so 3‘1,504//
L(;{O 9L\‘, sofr .
4,50 [94,50]
il .

! \

"t’gg‘oj unos
21 Blm ez o8
21 Heriendos

o
™
=y

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

of 114
2, 7 A
b ( ‘
\E’.m' LT, ) e /
g ’ 7 33,50
Total $

"Firma Autorizada
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY

UC, 0915251219001 AUT. - 9456 1 BLOCK mx‘ 2

i Ve
61 000004951 al 000005050




R - R . T I . R R T

NUMERO RUC:
APELLIDOS Y NOMBRES:

NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS
CALIFICACION ARTESANAL: SN

FEC. NACIMIENTO:
FEC. INSCRIPCION:
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

03/06/1962
24/05/2001

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES

1500243090001
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:

NUMERO:

FEC. INICIO ACTIVIDADES:
FEC. ACTUALIZACION:
FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

-y

...le hace bien al pais!

24/06/2001
06/11/2015

NO
SN

| ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

| pomiciLIO TRIBUTARID

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320239 Email: blancachuquimarca@outlook.es Celular: 0984758388

| DOMICILIO ESPECIAL

SN

| OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1
JURISDICCION

Cadigo: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM

\ZONA 2\ NAPO

ABIERTOS
CERRADOS




W
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

e y ...le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1500243090001

APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
[ESTABLEC”ENTOS“E T HoE T ~ Tl - - T s o e t.‘....q, ——r g
=== AT T e, T T 2 W T Y s T O 3 T TR R T ) TR R ] 27 T e T e T s R e e T e e B S e )
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 24/05/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio: 062320239 Celular: 0984758388 Email: blancachuguimarca@outlook.es

Cadigo: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM

Pan.2da2




@piieo

CIUDAD: Tena

|

&

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 13/10/2021 al

03/11/2021

ed 13/10/2021 17:06 |C 7 Salida /1
“==1Thu 14/10/2021 06:15 ./ 7 Entrada o/
_ Thu 14/10/2021 17:38 L,( h7 Salida V/
~Fri 15/10/2021 06:02 _. v 7 ntrada ¥
Fri 16/10/2021 17:26 _\/ 7 Salida V/
Sat 16/10720210607 y/ = |17 “Entrada ¥
Sat 16/10202121:32 g/ 7 Salida //
un 17/10/2021 06:05 .!// 7 ntrada
[Sun 17/10/2021 17:08 ‘/ 7 nirada ¢
Mon 18/10/2021 06:05 W 7 ntrada ¢
Mon 18/10/2021 17:29 v, 7 Foia 7
Tue 19/10/2021 06:11 4/ 17 Entrada '7
Tue 19/10/2021 18:33 17 Salida
Wed 20/10/2021 06:17- ? 7 Enlrad::/
Wed 20/10/2021 17:25_ / 17 Salida V/
Thu 21/10/2021 06:07 ./ 7 Entrada /1
hu 2171072021 17:55 _ |/ 7 Salida |/
Fri 22/10/2021 06:13 ¢/ 7 ntrada ¥V
rd
Fri 22/1072021 17:35 _ ‘{ 7 Salida l/,
at 23/10/2021 06:06 ¥ 2 Entrada y/
‘ at 23/10/2021 18:18_ /. 7 [Salida l/ )
"~ [Bun 2471072021 06:12 &/ 7 Entrada v
Eun 2471020211953 ¢/ 7
Mon 25/10/2021 06:11 ¢ 7
, Mon 25/10/2021 17:20 ./ 7
Tue 26/10/2021 06:24,.// 7
Tue 26/10/2021 18:00. |/ 7
Wed 27/10/2021 05:51 ./ 17 ntrada ¢
'Wed 27/10/2021 21:20_ ¢/~ 7 Entrada p~
Th 2871072021 0608 <7 17 Entrada 97
hu28/10/2021 18:36 _ 7 Salida v
ri 20/10/2021 06:39 ¢/ 7 [Balida v
Fri 26/10/2021 06:39 17 Entrada
Fri 26/10/2021 17:00 ;7 7 Salida (//
Sat 30/10/2021 06:52 |,/ 17 ntrada V/
Sat 30/10/2021 17:05";// 7 Salida /J
==""Bun 31/10/2021 07:03 3/ 7 Entrada ¢/
Sun 31/10/2021 16:46 4/ , 7 Salida ,//
on 01/11/2021 06:18 ¢/ i Entrada o/
> Mon 0171172021 17:37 v h7 fsalma //
zbosquez Pag 10of2 05/11/2021 08:47

Impreso por:

Iy




Impreso por:

No. Registros: 45

/ p,
ue 02/11/2021 06:11 V/ 17 ntrada #
ue 02/11/2021 18:17 |/ A7 alida
ra
'ed 03/11/2021 06:10 @/ 7 ntrada /
ed 03/11/2021 16:33 / 7 Falida '
zbosquez Pag 2 of 2 05/11/2021 08:47




VOLQUETAS GO’BIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GADPN Gy DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS -
' NA£ TENA-NAPO
i . CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS o ”
CANTON: Parroquia: Sector: Jornada {(dias)
Obra: tvo¢ pox Te do Matevia(p.fro Tlice. Cora ol My wo?fpaf / Vie cosaugan (03 Curd, 08 fowg Ploga 13,
No. de
LUGAR Y HORA viajes Lugar y Hora
FECHA " Y SALIDA Km INICIAL ACF]V!DADES REALIZADA‘S relizados de Llegada Km, F
—lp=202 M@IL‘N,,C 22 9300 o v 229498
-lo-2e) | _Israg9g 057 1230033 _
J_ip- 2l o4 300733 . A0 1673
0 ~202. A U leze4er . I ) 06 1230935 |
-ln~ 930 2%S o i/ ' ; ) 081303293
- 20 mgﬁﬁi : L po s X a5 057 19230519 .
10~ 292 230519 — o3 3cd Y #
~{g-2e2! [ { f] 193044+ Y 09/ 123049 %
{p- 202 N T l{ [ =l [ 08~ zﬁ 94c
1 ~0- 20| geg}_gfmﬁckm‘%o 9406 - 01~ 42310 95
-0-2vel | 31095 | P 08~ 123719 79
1y-16~ 202 L/ 31279 M@m@ 237459
lo- 2oLt . J921 259 L 2;:6?{
26-10-20% | BanoSo [y Copcheyeg|231 6 ST, - o A 53,8 7%
01 10-208 ' 221814 2313 %]
- 10202 s P 12319 3% 23215+
- (0 20w £ I] le3915¢ 22 532
Ro- w-zs 71 2222332 _EZ" z513
- 0~20) 2325158 0612326 1
120U botedn (flociuel s 1937 621
~14-29 /] ]
P-202 _|padaolb Vologwmd,

Ohservacicnes y Novedades :

N JBRE OfL CHFER:. ETFkesq

FIRMA DE L CHOFER:

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: ik Uf O.. B 2\5‘/(9(.

FIRMA DEL JEFE DE GRUFO- .




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NI\B“‘O Provincial de Napo

—p—— \

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1039

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
| Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1039 de los dias del 13/10/2021 al

03/11/2021.

|
| OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1039 de los
| dias del 13/10/2021 al 03/11/2021.

2. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1039

FECHA I 1""!{@_ EN: |"TERMINA EN: i 60@616&“{?('}4_5" ]
e -5 i ¥ =Lrl’ | £l L S |
13/10/2021 | 70m de Av. 15 de 80m de Zamora Y Av. 1_3/ 14 6.47
9:14:05 | Noviembre Y Umbini )L de Noviembre minuto(s)
13/10/2021 | ESTACIONADO [ '80m de Zamora Y Av. 15 | 1 Hora(s) | O
| 9:29:02 / ~de Noviembre /}/ 4
L _ T S /| minuto(s) |
13/10/2021  80m de Zamora Y Av. 15 de , 70m de Fausto Castello Y 3 0.54
10:33:50 Noviembre s( Huachiyacu \/ minuto(s)
13/10/2021 ESTACIONADO - 70m de Fausto Castello Y | 16 [ 0|
10:36:50 ; Huachiyacu Vv minuto(s)
13/10/2021 | 70m de Fausto Castello Y *féfzom deCuencaYTena |5 1.35
10:53:47 Huachiyacu \ \ >/ minuto(s) |
13/10/2021 | ESTACIONADO “20mde CuencaY Tena | 23 o
10:58:47 L v minuto(s)
13/10/2021 | 20m de Cuenca Y Tena ';__3'0m de E45 Y T-14 , |24 [11.33
11:22:44 , " | minuto(s)
13/10/2021 ESTACIONADO ~30m de E45 Y T-14 AECH [ 0]
11:47:41 P! minuto(s)
13/10/2021 30mde E45Y T-14 | Om de E45 | 2Hora(s) |93.72
12:04:38 A / 44
_~ minuto(s)
13/10/2021 ESTACIONADO | om de E45 ; 20 EF 0
14:49:29 / 7 minuto(s) |
13/10/2021  Om de E45 ' | Om de E45 '8 [1.62
15:10:26 // minuto(s)
13/10/2021 ESTACIONADO | 0m de E45 / 18 o
15:18:26 , minuto(s)

Pagina 1




Prefectura

NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

mescoeree  Provincial de Napo

|2 0.78 —“"_
minuto(s) ‘

@17 :04:26 / /,OYACACHI

15/10/2021 | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO | San I Isidro, Cosang&

13/10/2021 | Om de E45 0m de E45 /
15:36:56 - 7~
13/10/2021 | ESTACIONADO ' 0m de E45 (56 | 0]
15:39:39 | //" minuto(s) ‘
13/10/2021 | Om de E45 ~ |40mde 13DEABRILY | 22 11661 |
16:35:54 | LOS PIONEROS -~ minuto(s)
- |
13/10/2021 | ESTACIONADO _40mde 13DEABRILY |13 Horas) |/ 0
@16:58:51 " LOS PIONEROS IR
minuto(s)* |
—— S — —— — —
14/10/2021  AOm de 13 DE ABRIL Y LQS San Isidro, Cosanga 1 Hora(s) 35
6:31:10 / PIONEROS | cantén Quijos, Na{ 46
) Ecuador minuto(s) I
14/10/2021 | ESTACIONADO _8an Isidro, Cosanga, .~ | 2 Hora(s) | 0]
8:17:14 " Cantén Quijos, Napg; 9 ‘

) , | Ecuador minuto(s) | |
14/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosanga, 19 . 5.5
10:26:39 | Quijos, Napo, Ecuador | €anton Quijos, Nafo, minuto(s) |

,,/" Ecuador .
14/10/2021 | ESTACIONADO - San Isidro, Cosanga, 3Hora(s) | O
10:46:36 " 'Cantén Quijos, Napo, 58 [
Ecuador ' minuto(s)
14/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosanga, B3 .4 2
14:45:08 Quijos, Napo, Ecuador | Cantén Quijos;Napo, minuto(s) ‘
. Ecuador l
14/10/2021  ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga; 16 | o]
15:28:15 | Cantdn Quijos; Napo, minuto(s)
Ecuador
14/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 50m de 13 DE ABRIL Y RO 1 Hora(s) |30.81
15:45:12 Quijos, Napo, Ecuador | OYACACHI 19
~ minuto(s)
14/10/2021 | ESTACIONADO | 50m de 13 DE ABRIL'Y RIO | 13 Hora(s)

28 /0
' minuto(s) M

1 Hora(s) |30.27

6:32:51 OYACACHI Canton Quijos, Napo, 3

L . = TEcuador _+minuto(s) | |
15/10/2021 | ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga, — 22 0
7:36:42 _|.Cantdn Quijos, Napo,_ | minuto(s)

\ | Ecuador ) ! |
15/10/2021 San Ismjro Cosanga, Cantén | San ISIdTO Cosanga 2 | 0.02
7:59:39 Quijos, Napo, Ecuador |Cantdén Quijos, Napo, minuto(s)

Bl Ecuador ga/ )
15/10/2021 | ESTACIONADO San 15|dr0, Cosan 1 Hora(s) 0
8:01:54 -~ Canton Quijos, Napo, 11 |

4 Ecuador mmuto(s) [
15/10/2021 [ san Isndro Cosanga Cantén  San Isudro, Cosanga,. 8 1.44
9:12:57 Quijos, Napo, Ecuador ~Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

b -~ Ecuador - ' e |
15/10/2021 | ESTACIONADO - San Tsidro, Cosanga, 16 3 0
9:21:54 ~ Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

e | Ecuador = 3 Y e
15/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn San 15|dr0 Cosanga, 1 Hora(s) | 4.32
9:38:03 Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, 6 ‘

| s\ 8 | Ecuador. » minuto(s) |
15/10/2021 | ESTACIONADO ,San Tsidro, Caosdnga, 15 j 0
10:44:07 T Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

'3 Ecuador

Pagina 2




Gobierno Autéonomo Descentralizado

Prefectura

‘\Rp Provincial de Napo

15/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosanga, - 1 Hora(s) 6.36 _”,q_
11:00:04 | Quijos, Napo, Ecuador /eantén Quijos, Nap(, 5

Ecuador minuto(s) |
15/10/2021 | ESTACIONADO B TR e R e ey
12:05:25 on Quijos, Napo, inuto(s)
’/gguﬁtador
15/10/2021 ' San Isidro, Cosanga, Cantéy% Isidro, Cosanga, 2 Hora(s) |27.47
12:49:21 | Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, 414 :
\ ; Ecugdor minuto(s) |
15/10/2021 | ESTACIONADO _San Isidro, Cosanga, 21 ‘ 0!
15:03:28 Cantdn Quijos, Napo, minuto(s) |
Ecuador ?
15/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 50 de 13 DE ABRIL Y'RIO |1 Hora(s) |36.97
15:25:25 | Quijos, Napo, Ecuador .~ OYACACHI 54
| | minuto(s)
15/10/2021 ESTACIONADO | 50m.de 13 DE ABRILY-RIO | 13 Hora(s) | 0
@ 17:19:33 ACACHI 21 /
/ minuto(s)
16/10/2021 | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO | San Isidro, Cosanga,— | 1 Hora(s) | 31.19 |
6:40:43 OYACACHI | Canton Quijos, Napo, 13 ‘
_~~"| Ecuador - minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga; | 15 [= =0}
7:54:31 | Canton Quijos, Napo, minuto(s) |
— | R ——— it #ggqador R 7_.(‘/ i '. (== T il S
16/10/2021 ' San Isidro, Cosanga, Cantdn | San Isidro, Cosanga, 23 2.09
8:10:28  Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, minuto(s) |
3 == A - ﬁEicl"@qgr el | i ol - ~
16/10/2021 ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, 42 3 0
8:33:39 | Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

- | _#T|Ecuador e | o 1
16/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga, 2 Hora(s) ‘ 34.47
9:15:54 | Quijos, Napo, Ecuador ~Canton Quijos, Napo, 47 ‘

| - Ecuador s minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga, 99 [ 0]
12:03:24 _~Canton Quijos, Napo, minuto(s)
" | Ecuador -
16/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga, |1 Hora(s) |16.25 |
12:52:34 Quijos, Napo, Ecuador _~"Canton Quijos, Napo, | 26
Ecuador - minuto(s)
16/10/2021 ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, 29 | 0]
14:19:15 ntén Quijos, Napo, minuto(s)
Ecuador . ‘
"16/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Céf&%fﬁsidro, E:a_éng/a, [2 | 0.24
14:49:09 | Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, minuto(s) |
Ecuador
16/10/2021 | ESTACIONADO | Sansidro, Cosafiga, | 1Hora(s) | 0
14:51:21 .~~| Cantén Quijos, Napo, 14
Ecuador | minuto(s)
16/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga, 57 ‘ 6.62
16:05:56 | Quijos, Napo, Ecuador \-Cantén Quijos, Napo, minuto(s) |
- Ecuador -

— s R A — e 4 et
16/10/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, 3 Hora(s) 0
16:30:52 |-€antén Quijos, Napo, 16

“ | Ecuador — minuto(s) |
16/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 30m de Avenida 151 ‘ 23.66 |
19:47:23 Quijos, Napo, Ecuador ~1 Interoceanica Y 14 DE minuto(s)
MAYO |
16/10/2021 ESTACIONADO 1 30m de Avenida _— |45 [ o]
20:39:05 | . Interoceénw minuto(s)

MAYO -
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Na

Gobierno Autonomo Descentralizado

po

16/10/2021 | 30m de Avenida 60m de 13 DE ABRIL Y. 3 0.59 | W_
21:24:14 | Interocednica Y 14 DE MAYO | LOS PIONEROS /’ | minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO | 60mde 13 DE ABRIL Y 9 Hora(s) 0
@21:27:31 / P |'LOS PIONEROS p
| minuto(s)
"—Tﬁm/zom 60m de 13 DE ABRIL Y LOS ~San Isidro, Cosang 1 Hora(s) |29.85|
6:50:50 | PIONEROS | Cantén Quijos, Na 3
_d : S _F | Ecuador minuto(s)
17/10/2021 | ESTACIONADO n Isidro, Cosanga 7 |29 0
7:54:23 /C.;nton Quijos, Napo, ! minuto(s) |
| Ecuador_ il i | .}
17/10/2021 [san1 Isndro Cosanga Cantén San lsudro Cosanga 40 5.97
8:24:10 Qun]os Napo, Ecuador /tfanton Quijos, Napo, /"minuto(s}
ey _Ecuador :
17/10/2021 | ESTACIONADO /’San Isidro, Cosanga, | 44 [ 0
9:04:42 Cantdn Quijos, Napo, minuto(s) ‘
- el _ |Ecuador k]
17/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga,” 1 Hora(s) : 22.32
9:49:33 Quijos, Napo, Ecuador ‘Canton Quijos, Napo, 57 '
i ~Ecuador / ‘ rnmuto(s) ‘ .
17/10/2021 | ESTACIONADO /;an Isidro, Cosanga, ‘ 0
11:47:27 | Cantdn Quijos, Napo ' mmuto(s) [
Ecuador |
17/10/2021 San Isidro, Cosanga Cantén | Om Omde E45 26 ! 8.47
12:27:21 Quijos, Napo, Ecuador / minuto(s) |
F i
17/ 10/2021 | ESTACIONADO Om de E45 30 0
12:53:57 | 1 ) minuto(s) \
17/10/2021 ' Om de E45 Om de E45 2 0.82
13:24:18 } minuto(s)
17/10/2021 | ESTACIONADO 0m de E45 o~ 16 0
13:26:33 | minuto(s)
17/10/2021 | Om de E45 30m de 13 DE ABRIM 15.7
13:42:33 _+LOS PIONEROS minuto(s) |
et | S Vi N, e ==
17/10/2021 | ESTACIONADO 30nrde 13 DE ABRIL Y 16 Hora(s) "0
QM:OSBO by Afsn PIONERQS 21
g / K | | minuto(s) Y
18/10/2021 j 30m de 13 DE ABRIL Y LOS _+San Isidro, Cosanga;” 1 Hora(s) |29.72 |
6:26:56 ( | PIONEROS ~”| cantén Quijos, Napo, 4
N | R Ecuador Pva—d minuto(s) | |
18/10/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosangaf 34 | 0
7:31:50 | Cantén Quijos, Napo, minuto(s)
_, Ecuador = -
18/10/2021 I'san Isidro, Cosanga Cantoén | San Isidro, Cosanga, | 4 Hora(s) |60.89
8:06:16 Quijos, Napo, Ecuador |€anton Quijos, Napo, |2 |
| o / Ecuador — | minuto(s)
18/10/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosanga 31 0
12:09:13 S ""Cantén Quijos, Napo, | minuto(s)
Ecuador LB
18/10/2021 San Isidro, Cosanga, Cantén | S San Tsidro, Cosanga 2 Hora(s) | 39.06
12:41:10 Quijos, Napo, Ecuador ~Cantén Quijos, Napo, 35 1
Ecuador minuto(s)
18/10/2021 | ESTACIONADO ] San Isidro, Cosangd, | 29 0
15:16:24 | Canton Quijos, Napo, minuto(s)
A Ecuador

Pagina 4




——J

Prefectura

18/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 20m de RIO OYACACHL'Y
. 13 DE ABRIL

15:46:21
18/10/2021 |

( 17:22: 20 /.

—

Quijos, Napo, Ecuador

ESTACIONADO

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

&

19/ 10/2021 | 20m de RIO OYACACHI Y 13 | San Isidro, Cosanga

6:43:32 ;/’

'19/10/2021
7:37:26

19/10/2021 |
7:56:08

19/10/2021
8:06:43

19/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantg

8:22:40

19/10/2021 |
8:28:40

19/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén |

8:53:37
19/10/2021 |
9:06:48

DE ABRIL

1| ESTACIONADO

-

+Cantén Quijos, Napp;

" | Ecuador

~ | sansidro, Cof nga,
nton Quijos, Napo,

| Ecuador /

San Isidro, Cosanga Cantén | San Isidro, Cosanga

uijos, Napo, Ecuador
Quij /

ESTACIONADO

Quijos, Napo, Ecuador

ESTACIONADO

“| Canton Quijos, Napo, |

_ Ecuador.

San Isidro, Cosariga,

Canton Quijos, Napo,
uador

San Isidro, Cosanga
Canton Quuds, Napo,

Ecuador

~120m de RIO OYACACHI Y |
413 DE ABRIL

-

['San Isidro, Cosanga,

Canton Quijos, Napo,
Ecuador

Quijos, Napo, Ecuador .

ESTACIONADO

San Isidro, Cosanga
| Canton Quijos, Napo,

_ Ecuador

| San Isidro, Cosanga,
Canton Quijos, Napo,
Ecuador

I Ala ‘ 249 |
|
|

19/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga,

9:45:42

119/10/2021

Quijos, Napo, Ecuador

| ESTACIONADO

@11:17:45 ‘/‘z

20/10/2021 |
14:19:20

20/10/2021 | ESTAC! /FSTACIONADO

@) 17:1520 ,

P S— SE—— e —
21/10/2021 1"40m de 13 DE ABRIL Y LOS \ San Isidro, Cosanga,
* Cantén Quijos, Napo,

6:31:48

9:25:34

21/10/2021 | ESTACIONADO

PIONEROS

n Isidro, Cosanga, Cantén | 40m de 13 DE A
Quijos, Napo, Ecuador __—~{LOS PIONERCS

~ |40m de 13 DE ABRILY |

| Canton Quijos, Napo,
Ecuador

| Cantén.QUijos, Napo,
| Ecuador

~"| LOS PIONEROS

| Ecuador

~ | sani Isidro, Cosanga,
| cantén Quijos, Napo,

Ecuador

21/10/2021  San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosanga

9:54:50

21/10/2021
9:56:47

Quijos, Napo, Ecuador

"ESTACIONADO

-~

+Cantdn Quijos, Napo,
| Ecuador

| san Isidro, Cesanga,

“'Cantén Quijos, Napo,
Ecuador

21/10/2021 | San 'San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga

12:15:55
21/10/2021
12:24:55

Quijos, Napo, Ecuador

ESTACIONADO

-

,,_SarTIsidro, Cosanga, -

Pl CEEWS Napo,
dor

Canton Quijos, Napo,
| Ecuador

| San Isidro, Cosanga,

RIL Y

——

2 Hora(s) |49.36
|

1 Hora(s)

3315 g
|35 ;

minuto(s)
13Hora(s) | O
21 !
minuto(sy”
153 25.99
minuto(s)

18 [t <]

minuto(s)

10 [ 3.29

115
minuto(s)

minuto(s) }
!

6 0.1]

minuto(s)

24 | 0]
minuto(s) ‘

minuto(s)

minuto(s)

"1 Hora(s) | 16.6

32
minuto(s)

1Dia(s)3 | , 0|

Hora(s) 1

minuto(s)

56

minuto(s)

13 Hora(s) 0

16

minuto(s

2 Hora(s) { 54.58 |
|53 ‘
| minuto(s) |

— e =1

minuto(s)

1 | 0.02
minuto(s)

2Hora(s) | O]

|19

minuto(s) |

g | 218]
minuto(s)

148 0|
minuto(s)

M




Prefectura

APO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

21/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén/San Isidro, Cosanga, |8 | 2.26 | w
13:13:31 | Quijos, Napo, Ecuador "Cantdn Quijos, Napo/ minuto(s)

Ecuador '
21/10/2021  ESTACIONADO ;V?an Tsidro, Cosanga, 33 ~a|
13:22:01 Cantdn Quijos, Napo, ' minuto(s) |

; | Ecuador
21/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn,~5an Isidro, Cosanga, 3 0.18 ]
13:55:06 Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, minuto(s)

Ecuador |
21/10/2021 | ESTACIONADO | san Isidro, Cosanga, 50 0
13:58:06 —~~1 Cantén Quijos, Napo, minuto(s) |
Ecuador
21/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantn /5an Isidro, Cosanga, - 1 017
14:48:20 Quuos Napo, Ecuador /" Cantén Quijos, Napo, I minuto(s) ;
| E i
] _ . ‘cuador ) | ‘
21/10/2021 | ESTACIONADO /San Isidro, Cosanga, 38 0
14:49:58 Cantdn Quijos, Napo, minuto(s)
Ecuador )
121/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén |.an Isidro, Cosariga, 3 [0.23
15:28:52 Quijos, Napo, Ecuador /’ Canton Quijos, Napo, minuto(s) \

1 | Ecuador < ‘
21/10/2021 ESTACIONADO /San Isidro, Cosanga, 29 0
15:31:52 | Canton Quijos, Napo, | minuto(s) g

| ' Ecuador | |
21/10/2021 | San Is;dro Cosanga, Cantén 30m de 13 DE ABRILY | 1 Hora(s) "27.09
16:00:59 Quijos, Napo, Ecuador /LOS PIONER! 19 [

4 minuto(s)
21/10/2021 | ESTACIONADO ~|30m de 13 DE ABRIL Y 13 Hora(s) |, 0]
> 17:20:50 |/ LOS PIONEROS 18
—Q_ ) | minuto(s)
22/10/2021 | 30m de 13 DE ABRIL Y LOS_+San Isidro, Cosanga, 1 Hora(s) |26.07 |
6:39:30 /PIONEROS Cantén Quijos, Napo, | 15 |

} | Ecuador | minuto(s)
22/10/2021 | ESTACIONADO _~San Isidro, Cosanga, | 2 Hora(s) 0
7:55:18 = Cantén Quijos, Napo, 9 ‘

Ecuador minuto(s)
22/10/2021 San Isidro, Cosanga, Canton ,Bm de E45/ 59 11.81
10:05:06 | Quijos, Napo, Ecuador / minuto(s) |
/
22/10/2021 | ESTACIONADO ~_Om de E45 46 0
11:04:12 | 4 i / | minuto(s)
22/10/2021 | Om de E45 _San Isidro, Cosanga, 48 14.28 |
11:51:06 o Canton 9uuos Napo, | minuto(s)
Ecuador
22/10/2021 | ESTACIONADO | 8an Isidro,Cosanga, 20 b v T
12:39:51 | _~~ | Cantdn QUijos, Napo, minuto(s)
il Ecuador
22/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cant T40m de 13 DEABRILY | 4 Hora(s) | 75.91
13:00:26 Qu:]os Napo, Ecuador i LOS Ployk S 8
! | minuto(s) J
'2'2/10/2021 STACIONADO _40m de 13 DE ABRIL'Y 13 Hora(s) | 0|
17:09:08 LOS PIONEROS ~ 27
: minuto(s) _
23/10/2021 | 40m de 13 DE ABRIL Y LOS +San Isidro, Cosangd, 31 20 |
6:36:38 PIONEROS /’ Canton Quijos, Napo, minuto(s)
Al [ Ecuador |
23/10/2021 | ESTACIONADO |'San Isidro, Cosayiga, 21 0|
7:08:34 | Canton Quijos, Napo, minuto(s)
L e NS Dt S | Ecuador | 2
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Prefectura

\PO

Tejiendo Desarrollo

23/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Ca
7:30:28 Quijos, Napo, Ecuador

'23/10/2021 | ESTACIONADO
7:44:22 i

23/10/2021 O ‘ 0m de E45
15:03:33

23/10/2021 | ESTACIONADO |
16:06:21

16:23:53 | Quijos, Napo, Ecuador
\

"23/10/2021 | ESTACIONADO
17:05:47

/’/‘

___——-

6:30:30 /PIONEROS

24/10/2021 | ESTACIONADO
7:19:21

24/10/2021 | 40m de 13 DE ABRIL Y L

Provincial de Napo
13_ 4.62 _w___

nton | Om de E45

P!

| gmde E45 -

| SRR E AT 3
n Isidro, Cosanga,

Canton Quijos, Napo
Ecuador

- /San Isndro, Cosanga,
Canton Quijos, Napo,
Ecuador

s

// 10S PIONEROS~

"~ 40mde 13 DE ABRILY

/xo’s PIONEROS

LOS |San Is:dro, Co;
nton Quijos, Napo,
Ecuador
San Isidro, Cdsanga
/Canton Quijos, Napo,
| Ecuador

24/10/2021 \ San Isidro, Cosanga, Canton | ' San Isidro, Cosariga,

7:35:18 | Quijos, Napo, Ecuador

24/10/2021 | ESTACIONADO
8:24:54

_+~Canton Quijos, Napo,
" | Ecuador

| San Isidro, Cosanga,

["Cantoén Quijos, Napo,

| Ecuador

24/10/2021 San Isuiro Cosanga Cantén | San Isidro, Cosang’a

8:48:51 Quijos, Napo, Ecuador

_€anton Quijos, Napo,

~~ | Ecuador

24/10/2021  ESTACIONADO
11:48:04 ‘

= S—— ——
| San Isidro, Cosanga,

-~ Canton Quijos, Napo,
| Ecuador

24/10/2021 | san Iscdro Cosanga, Canton | Om de E45

12:10:13 Quijos, Napo, Ecuador

"24/10/2021 | ESTACIONADO
12:19:34

24/10/2021 | Om de E45
12:43:04

JomdeE4s

| 30mde 13 DE ABRILY

| LOS PIONEROS

'24/10/2021  ESTACIONADO

@13:17:36 ’/

25/10/2021 |
6:32:06

m de 13 DE ABRIL Y
PIONEROS

" 30mde 13 DE ABRILY |

| LOS PIONEROS

LOS | Om de E45 -

-

~

25/10/2021 | ESTACIONADO
9:09:49 |

25/10/2021 | Om de E45
9:30:46 |

25/10/2021
9:37:43
25/10/2021 Om de E45
9:56:43

ESTACIONADO

~_+Omde E45
L om de E45
| om de E45

~_san Isidro, Cosanga,

Canton—Qﬁ';os, Napo,
Ecuador

minuto(s)
7 Hora(s)
19
minuto(s)
1 Hora(s)
2
minuto(s)

T [ o]

minuto(s)

41 120.07
minuto(s)

113 Hora{s) 0
24
minuto(s)

a8 - ' 25 69

minuto(s)

minuto(s)

(49 [13.53]

| minuto(s)

23 0

minuto(s) |

| 2 Hora(s)
59
minuto(s)

22 [ o]

minuto(s)
i [ 112
minuto(s) |

T8 £ .0
minuto(s)

34 ?
minuto(s)

17 Hora(s) 0
14
minuto(s)
2 Hora(s)
37
minuto(s)

minuto(s)

'6 219

m|nut0(s}

19 0
minuto(s)
12 Hofa(s)
32
minuto(s)

w5 | 0

15097

0% o | i 0

Gobierno Auténomo Descentralizado
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Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

25/10/2021 | ESTACIONADO San-Isidro, Cosang |15
12:28:48 ntdn Quijos, Népo, minuto(s)
Ecuador
125/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | Omrde E45 '3 Hora(s) |47.81|
12:43:48 |Quuos Napo, Ecuador 41 |
minuto(s) '
25/10/2021 | ESTACIONADO Lo de E45 2 0
16:25:35 | P | minuto(s)
25/10/2021 | Om de E45 _30mde 13DEABRILY |31 19.91 |
16:47:45 | .~ | LOS PIONERDS minuto(s)
'25/10/2021 | ESTACIONADO 30mde 13 DEABRILY | 13 Hora(s) / 0
7:19:39 ’/LOS'PIONEROS 26 N
/ ‘ minuto(s)
26/10/202 0m de 13 DE ABRIL Y LOS Om de E45 s Hora(s) |83.18
6:46:19 PIONEROS /' 5 _
) AR (T = minuto(s)
26/ 10/2021 'ESTACIONADO .Om de E45 19 0
11:51:39 minuto(s)
26/10/2021 | Om de E45 San Isidro, Cosanga, .~ | 6 1.49 |
12:11:37 | _/fCanton Quijos, Napo, minuto(s)
! | Ecuador [
26/10/2021 | ESTACIONADO - | sanTsidro, Cosanga, 30 0
12:17:48 _+TCantdn Quijos, Napo, minuto(s)
' | Ecuador -
26/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantn | San Isidro, Cosa’r'lga, 3 Hora(s) |43.24
12:48:24 | Quijos, Napo, Ecuador /"Cantén Quijos, Napo, 13
| Ecuador minuto(s)
26/10/2021 | ESTACIONADO - | 5an Isidro, Gosanga, 18 'qi
16:02:15 | Canton Quijos, Napo, minuto(s) ;
| Ecuador { :
26/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 30m de Avenida _ |49 23.01
16:21:12 Quijos, Napo, Ecuador _Anteroceanica Y-14 DE minuto(s) |
MAYO
26/10/2021 | ESTACIONADO 30mdeAvenida -~ (32 | 0|
17:11:03 A Interoceanica Y 14 DE minuto(s) |
[ MAYO I |
26/10/2021 | 30m de Avenida 40m de 13 DEABRILY~ | 8 | 113]
17:44.00 Interoceanica Y 14 DE MAYO | Avenida Interoc,eénfc’a minuto(s)
26/10/2021 | ESTACIONADO '40m de 13 DE ABRILY | 12 Hora(s) | 0
\}7 52:57 / __~Avenida Interoceénica 54
“ minuto(s) .
727/10/2021 | 40m de 13 DE ABRIL Y | San Isidro, Cosanga, 1 Hora(s) |28.34
6:47:12 Avenida Interocednica = | Cantdn Quijos, Napo, 3 '
B | Ecuador minuto(s) | |
27/10/2021 | ESTACIONADO +San Isidro, Cosanga, 1 Hora(s)
7:51:03 | ” | Cantén Quijos, Napo, 41
' Ecuador | minuto(s) |
|
27/10/2021 | San 15|dr0, Cosanga, Cantén |.San Isidro, Cosanga | 2 0.03 |
9:32:12 |Quuos Napo, Ecuador / (éant?jn Quijes, Napo, minuto(s) [
; oy B ) cuador N '
27/10/2021 | ESTACIONADO 5an Isidro, Cosanga, 15 0
9:34:12 <" | Cantdn Quijos, Napo; minuto(s)

I} REEA N = o . o g R |
27/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton _|.San Isidro, nga, 2 Hora(s) | 26.06
9:50:09 Quijos, Napo, Ecuador | Canton Quijos, Napo, 8 ‘

| Ecuador | minuto(s)

B Mmm Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

27/10/2021 | ESTACIONADO
11:58:16

12:20:13 | Quijos, Napo, Ecuador

\
37/10/2021 | ESTACIONADO i
12:39:13

727/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn
13:23:05 | Quijos, Napo, Ecuador
\

27/10/2021 | ESTACIONADO
13:25:05

27/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén
13:54:02 | Quijos, Napo, Ecuador

27/10/2021 | ESTACIONADO
16:32:29

27/10/2021 | Om de E45
19:50:09

27/10/2021 ESTACIONADO T
19:58:21

27/10/2021 | Omde E45
20:50:42

-

37/10/2021  ESTACIONADO

~— 21:18:30
/5 ) ‘/ -
58/10/2021 AOm de 13 DE ABRIL Y LOS
6:44:54 PIONEROS )
728/10/2021 ESTACIONADO
7:41:45 |
28/10/2021 | Om de E45
8:04:42

28/10/2021 | ESTACIONADO o
11:44:45

728/10/2021 | Om de E45
12:42:48

28/10/2021 | ESTACIONADO o
15:33:05

Tzs,fiwzeJ San Isidro, Cosanga, Cantén
15:57:02 Quijos, Napo, Ecuador

28/10/2021 | ESTACIONADO B

@7:05:05{

oo
29/10/2021
6:53:20 |/’PIONEROS

~ 0m de E45

o
an Isidro,/zﬁsanga,

Canton Quijos, Napo,

| Ecuador

&an ISTdrEZéanga,

727/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Eahtéﬁ//

‘ Ecuador

~

Ecuador

Canton Quijos, Napo,

~ J&an Isidro, Cosanga,
3 Canton Quijos, Napo,

| San [sidro, Cosanga,”
po,

rCanton Quijos,
Ecuador

| San Isidro, Eoég_ngaf/p
nton Quijos, Napo,

/gguador

Oom de E45

/D

TOm de E45~

| Om de E45

OmdeE45 —

! — = —
40m de 13 DE ABRIL Y

|- £OS PIONEROS

| LOS PIONEROS
| Om de E45
Tom de E45

0om

| de E45

o

|
[
|
|

TSan Isidro, Cosanga,

" 40m de 13 DEABRILY | 9 Hora(s)

= [3Hora(s) |

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

21 |
minuto(s)

O_w___

19 | 291
minuto(s) \

b
minuto(s)

2 | 0.29
minuto(s) |
T
minuto(s)

~ 12 Hora(s)
38 ‘
minuto(s)
~ 3Hora(s) | O
17 [
minuto(s)
- i 't
minuto(s)

|52 ‘ 0
minuto(s)
sl
27
minuto(s) |

26 )'/
minuto(s
ee |
minuto(s)
|22 10
minuto(s) |

40

minuto(s)
58 | O]
:minuto(s) |

ey eni g
2 Hora(s) |43.99

Canton Quijos, Napo, 50 ‘
Ecuador minuto(s) |
T San Isidro, Cosanga, — 23 o Ay
| Cantén Quijos, Napo, | minuto(s) 1

| Ecuador

740m de 13 DE ABRILY

LOS PIONEROS

[40m de 13 DE ABRIL-¥

; LOS PIONEROS

“40m de 13 DE ABRIL Y LOS | San Isidro, Cosanga, Pi

Cantén Quijos, Napo;™

| Ecuador

|
‘ e —— e .
|1 Hora(s) 3233
8
minuto(s)

~1"13 Hora(s) 0
48
minuto(s) |
-2 Hora(s) 44.23
29
minuto(s)
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Prefectura

29/10/2021 | ESTACIONADO San-Isidro, Cesanga,
9:22:32 /Cantdn Quijos, Napo,
Ecuador £

Gobierno Autonomo Descentralizado

' g Provincial de Napo
|22 [ 0 _,“ﬂ_

minuto(s)

29/10/2021 'San Isi Isidro, Cosanga Cantén | Omde E4E/
9:44:41 | Quijos, Napo, Ecuador /FD

' 2 Hora(s) |30.04 |
31 ‘

minuto(s) .
29/10/2021 | ESTACIONADO' /o'm de E457 125 0
12:15:45 \ | minuto(s)
29/10/2021 | Om de E45 San Isidro, Cosanga, 21 | 7.65
12:41:42 Cantén Quijos, Napo, | minuto(s)
_ Ecuador |
29/10/2021 | ESTACIONADO /’.én Isidro, Cosanga, 25 0
13:02:53 | | Cantén Quijos, Napo, i minuto(s) :
‘ | Ecuador /O : \
29/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | San Isidro, Cosanga, 24 4.78 |
13:28:47 | Quijos, Napo, Ecuador Cantdn Quijos, Napo, minuto(s) |
Ecuador 1
29/10/2021 | ESTACIONADO Bl IsidfoL/Ooéanga, 25 [ o]
13:52:59 Cantdn Quijos, Napo, minuto(s)
Ecuador
29/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Canton | OrTde E45 2 Hora(s) |36.54
14:18:56 ‘Quuos Napo, Ecuador 28 ‘
[ yd | minuto(s) l
29/10/2021 |ESTACIONADO . Omde EA5 1Hora(s) | O
16:47:36 |24 !
! minuto(s) !
129/10/2021 | Om de E45 50mde 13 DEABRILYRIO | 21 | 16.71 |
18:12:10 /OYACACHI | minuto(s)
| |
| |
29/10/2021 | ESTACIONADO 50m de 13 DEABRIL Y RIO [ 12 Hora(s) | 0
8:34:04 _~OYACACHF |27 1
Q9/> l/| ‘ minuto(s) ¢

730/10/2021 | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO | Om de €45 _~

|3 Hora(s) | 56.8]

7:01:11 /| OYACACHI - .

S S IS L < minuto(s) | |
30/10/2021 'ESTACIONADO Om de E45 -~ 28 0
10:09:57 / minuto(s)
30/10/2021 | Om de E45 T omaeEas "1Hora(s) |22.82
10:38:54 | ‘ | 34

! ‘ ' minuto(s) .
30/10/2021 | ESTACIONADO | OmdeE45 46 0
12:13:36 | minuto(s) -

e

30/10/2021 | Om de E45

R | 10m de RIO OY/CACHI Y

3 Hora(s) | 58.47 |

12:59:57 | 13 DE ABRIL 25
ol ¥ minuto(s)
30/10/2021 | ESTACIONADO 'fm’loo?fchfm Y [14Hora(s) | 0]
6:25:45 % | 13 DE ABRIL | 38
C l/ Y | minuto(s) |
' 31/10/2021 10m de RIO OYACACHI Y 13 /San Isidro, Cosanga, 54 ~[27.32]
7:04:36 DE ABRIL Cantén Quijos; Napo, minuto(s)
_' | Ecuador -~ ‘
31/10/2021 | ESTACIONADO | SanIsidro, Cosanga | 16 [ 0
7:59:25 > +Cantdn Quijos, Napo, minuto(s) |

PR Y | Ecuador c(/
31/10/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosanga,
8:15:25 Quijos, Napo, Ecuador | Cantdn Quijos, Napo,

Ecuador

1 Hora(s) |20.06

13
minuto(s) J
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

“?,..o Provincial de Napo

31/10/2021 | ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga, | 35 ‘ 0 _w—
9:28:49 \ | Cantén Quijos, Napo, minuto(s)
| Ecuador N S e il S
31/10/2021 | San Isidro, Cosanga Cantén | Omp-de E45 | 2 Hora(s) 50.6
10:04:13 ‘ Quijos, Napo, Ecuador | 29
[ i minuto(s)
31/10/2021 | ESTACIONADO )m/de E45 31 0
12:33:52 minuto(s)

g | . , - (7
31/10/2021 ‘ Om de E45 P 160m de 13 DE- £ ABRIL Y R[O 2 Hora(s) 61.72
13:05:46 - }OYACACHI 46

- minuto(s) ‘

31/10/2021 | ESTACIONADO /,/ 60m de 13‘65 ABRIL Y RIO | 14 Hora(s) 0

15:52:43 OYACACHI 48

Gﬁ |/‘ | ) i minuto(s)*

T 1/11/2021 | 60m gAe 13 DE ABRIL Y RLO/l/Om de E45 g Hora(s) 75 5.06 |
6:40:50 OYACACHI [

'./__ : P a8 minuto(s) ‘
1/11/2021 | ESTACIONADO | Om de E45 50 0
11:49:42 | ot  minuto(s)
1/11/2021 | Om de E45 San Isidro, Cosariga, 135 10.97 |
12:40:03 Canitén Quijos, Napo, | minuto(s) |

| 2 Ecuador - j | ‘
1/11/2021 ‘ ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, | 20 0
13:15:43 Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

- Eamdor e D= odio o iabEs
1/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | 50m de 13 DE ABRILY RIO | 3 Hora(s) | 52
13:35:52 | Quijos, Napo, Ecuador .~ OYACACHI 29 ‘

: | minuto(s) |
1/11/2021 } ESTACIONADO , |.50m de 13 DE ABRIL Y RIO | 13 Hora(s) | 0

\%7 :05: 44 + | OYACACHI 34 !

£ m|nuto(s)
2/11/2021 | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO San ISIdro Cosanga 49 27.02
6:40:07 / OYACACHI - , Cantdn Quijos, Napo, ' minuto(s)

Ml ~“" | Ecuador - 0" |
2/11/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, 23 0
7:29:59 Cantoén Quijos, Napo, minuto(s)

Bl ] e Ecuador | |
2/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn | | 3 Hora(s) |43.41 |
7:53:56 | Quijos, Napo, Ecuador ' Canton Quuos Napo, | 36

1 Ecuador minuto(s)

2/11/2021 ESTACIONADO | San Isidro, Cosarga, 46 ‘ 0
11:30:25 ="Canton Quijos, Napo, minuto(s)

! | gy Ecuador e | b= |
2/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn | San Isidro, Cesanga, [31 5.04
12:16:47  Quijos, Napo, Ecuador __|-€antén Quijos, Napo, | minuto(s)

T 5 : " “ Ecuador . A S
2/11/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosanga | 18 \ 0
12:48:20 | «Cantén Quijos, Napo, | minuto(s)

i | Ecuador (KL |
2/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Cosangad, 1 Hora(s) |16.93
13:07:02 Quijos, Napo, Ecuador | Canton Quijos, Napo, 58 [

- i Ecuador minuto(s)

2/11/2021 | ESTACIONADO San Isidro, Cosanga, |47 0
15:05:59 | Canton Quijos, Napo, minuto(s)

| | Ecuador ' - ‘ i
2/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantén | San Isidro, Coesanga, 52 5.8
15:53:04 Quijos, Napo, Ecuador |-Cantén Quijos, Napo, minuto(s)

] B “" | Ecuador o L 1 _
2/11/2021 | ESTACIONADO | San Isidro, Cosanga, | 25 0]
16:45:09 | Cantén Quijos,-Napo, minuto(s)

Ecuader™
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4 N/\PO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
.‘24'85 w_

2/11/2021 | San Isidro, Cosanga, Cantdn 60m de 13 DEAﬁRIL Y RIO | 57

17:11:06 Quijos, Napo, Ecuador YACACHI mrnuto(s)
2/11/2021 |ESTACIONADO | 60m.de 13 DE ABRIL Y RIO | 12 Hora(s) 0]
18:08:17 ACACHI 46

/ Jr P ' minuto(

" 3/11/2021 | 60m de 13 DE ABRIL Y RIO | San Isidro, Cosanga, 50 2576
6:55:12 OYACACHI Canton Quijos, Napo, minuto(s)

. D dor | R
3/11/2021 | ESTACIONADO an Isidro, Cosanga, 29 [ 0
7:46:03 Canton QuijosyNapo, minuto(s)

_| Ecuador - | R
3/11/2021 San IS|dr0, Cosanga, Cantdn | San- Is:dro Cosanga, 15 ‘ 4.88
8:16:00 Quuos, Napo, Ecuador «C(anton Quijos, Napo minuto(s) i

_ ) Ecuador b il
3/11/2021 | ESTACIONADO n Isndro Cosan a, - |38 0
8:31:31 ‘ Canton Quu%N} minuto(s)

] 7 | Ecuador =
3/11/2021 |San Isidro, Cosanga, Cantén.~0m _-0m de E45 BERF: Hora(s) 33.55
9:10:25 Quijos, Napo, Ecuador 19

minuto(s)
3/11/2021 | ESTACIONADO ~ |omdeEds -~ _ |48 | 0|
11:29:45 >4 \\ minuto(s)
11/2021 | Om de E45 7 70m de Fausto Castello Y | 1 Hora(s) | 62.2 |
12:18:18 | uachiyacu 39
I | minuto(s)
3/11/2021 [ESTACIONADO _. | 70m de Fausfo Castello Y |48 o]
13:57:54 ‘7& | Huachiyacd minuto(s)
3/11/2021 | 70m de Fausto Castello L; [ 70m de Zarrm YA.15 [5 | 067
14:46:48 Huachiyacu / de Noviembre minuto(s) 1
3/11/2021 | ESTACIONADO L ! ' 70m de Zamora Y Av. 15 | 8 Hora(s) | O
4:51:51 ..de Noviem 58
@ bﬁ(‘<_ m:nuto(s) ‘

3. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e Se realizo la revision del rastreo satelital de la de VOLQUETA NEI-1039 de los dias del

13/10/2021 al 03/11/2021.

* Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de

grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENI

S —

IENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Pagina 12
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarmolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CANGA QUINONEZ EUGENIO EFREN-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el canton El Quijos parroquia Cosanga, segun
solicitud de autorizacion N° 410-DOP y mediante memorando 100-DOP de fecha 11
de octubre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha d I brzgze/zg ¥ ha laborado
normalidad | fﬁéﬁd@sfefmf Q/h Z;ﬁaJ
octubre y 0 ,Ozoﬁe noviembre del presente afo cumpliendo de esta manera los

22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°
17y la certificacion emitida por el presidente del GADPR DE COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 09 de:2021 /

erreraE. S

TA-LENTO HUMA d ALLERES SUBDIRECTORA TALENTO HUMANO
S :

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

)



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CANGA QUINONES EUGENIO EFREN, Portador de la cedula de identidad
N°150022105-4 CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET-NEI-1039
N2.40 labord los siguientes dias  :
15,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29/30,31 de Octubre del 2021 y del 010203
de Noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores; “Caucheras,
Logma Playa y bermejo parroquia Cosanga, Canton El Quijos , por una jornada de 22 digs pernoctando
en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena 05 de noviembre del 2021 w

Q)\&}g’g_

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

23



Prefectura

Tena, 05 de Noviembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CANGA QUINONES EUGENIO EFREN, con Cl: 150022101-4; CHOFER
VEHICULO PESADO (VOLQUETA CHEVROLET NEI 1039 No. 40), labor6 en una
jornada de 22(Veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

B
NAPO

Tejiendo Desarrollo

Y

SEMANA DIA _ . FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13414-15-16- 157’[,0c;ubre 2021)
7 Dias . Lunes a Domingo 18¢19°20-21-22€23-24 (Octubre 2021)
7 Dias ' Lunes a Domingo 28-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
3 Dias | _Lunes a Miércoles 01- -02-03(Noviembre 2021)
TOTAL: 22 ;h/s continuos |

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el:

Sector Las Caucheras: Mantenimiento de via (L=7km) con material de
reposicion, un ancho de via de 8m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

€ © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo




.

GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 04 de noviembre de 2021

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA,

Ing. Wilmer Gonzalo Morales Ordofiez; en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior Canga Quifiones Eugenio Efrén con cédula de identidad N° 1500221054; trabajo
como Chofer de Vehiculo Pesado, en el mantenimiento de la via en el sector de Las Caucheras

de {la 7/%?0 i /d}e ;fo's ga  del i((a‘ant' Quijos, V(desde el 13,/
14,(,16,1/,1 19?;;6 1% 25}2,2/;;7'2,8/2/9/ yvénoctubreyde ,M}énoviembre
del 2021 (jornada de 22lias). mismo que pernocté dentro de la Parroquia de Cosanga.

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

GAD PARROQUIAL RURAL
: Adm. 2019 -2023

. (Gosana@

Presidente Ing. Gonzalo Morales

6

CI: 1500756885
Correo: juntapacosangal S@yahoo.es

telf.: 0998135532-063061670

juntapacosangal5@yahoo.e

av. Rgberto ErazoyviaTena @




pireccion de dervicios Bancar1os: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-12-2021

Hora: 7:58:29

Detalle de OPIS Tramltadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17138475

96

| Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 ]
\ # Fec Proc i
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto|[Referencial|Ced. Ident Nom Ben. Banco Estado

BANCO PICHINCHA CHAVARRIA 15-12-2021

CA. 3268775500{| 237.50 1408|| 1717494064/|[BASURTO TITO URIBE 18:08:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA AGUINDA LUIS 15-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 9672| 237.50 1408|| 1500485352 ||LEONARDO 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR || 15-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 30826|| 237.50 1408|| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA DY TAPUY 15-12-2021

EMPRESA PASTAZA 99922|| 237.50 1408{| 1500177140||RICARDO JORGE 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '

CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 15-12-2021

EMPRESA PASTAZA _ | 99923|| 237.50 1408|| 1500208713||MIGUEL 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE CANGA QUINONEZ 15-12-2021

OCTUBRE 401070004970 237.50 1408|| 1500221054||[EUGENIO EFREN 17:51:13 ACREDITADA
[ Total: [| 1,425.00]Reg.:6

https://snppublico.bee.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17138475&fec_inicio=2021-12-15 00:00:00.0&fec_fin...

CAlris

20/12/202




